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Geschäftsführung 
Trennungs- und

Scheidungskinder

Annika Matthias 
annika.matthias@ksb-s.de

0711 24 44 24

Begleiteter Umgang
Trennung und Scheidung

Beate Staatz
beate.staatz@ksb-s.de

  0711 6 33 81 33

Kunsttherapie
Familienhilfe
Besuchscafé

Annette Wragge 
annette.wragge@ksb-s.de

0711 6 33 84 50

 Geschäftsführung / 
Verwaltung

 Telefonische Erstberatungen
 Trennungs- und 

Scheidungskinder (Gruppen- 
und Einzel-arbeit; Kind im 
Zentrum)

 Trennungs- und 
Scheidungsberatung

 Koordination und Leitung 
Begleiteter Umgang

 Trennungs- und 
Scheidungsberatung

 Kind im Zentrum
 Mini-Besuchscafé 

   
 Kunsttherapeutische Gruppen-

und Einzelarbeit für Kinder 
aus Trennungsfamilien und in 
besonderen Lebenslagen

 Kind im Zentrum
 Begleiteter Umgang
 Erziehungsberatung/

Familiencoaching
 Besuchscafé 

Vorständin 
Sonya Fauth

sonya.fauth@ksb-s.de
0711 24 44 24

Vorständin
Stephanie Konrad

stephanie.konrad@ksb-s.de

0711 24 44 24

Vorständin
Ulyana Wetzler

ulyana.wetzler@ksb-s.de                  
0711 24 44 24

Vorständin
Laura Mühlschlegel

laura.muehlschlegel@ksb-s.de

0711 24 44 24

Personal und -planung Allgemeine Verwaltung Finanzen
Liegenschaften

Öffentlichkeitsarbeit/
Veranstaltungen
Liegenschaften

Beisitzerin Vorstand 
Kirsten Wismer

Schriftführerin (interimsweise)
Stephanie Konrad 

stephanie.konrad@ksb-s.de                
0711 24 44 24

Beisitzerin Kita 
Friederike Bolder

vorstand@kita-berghasen.de
0711 46 92 00 35
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IT-Infrastruktur Protokollführung Mitgliederversammlung 
und Vorstandssitzungen

Vorstand Kita Berghasen 


